令和３年 ４月１４日

保護者 様

                               京都市立双ヶ丘中学校

                               学校長   上田 元司

家庭訪問中止のお知らせと

二者懇談会への変更についてのご案内

春暖の候，保護者の皆様にはご健勝のことと存じます。平素は本校教育推進のため, 何かと

ご理解・ご協力をいただき誠に感謝しております。

さて，新年度を迎え，家庭訪問を予定していましたが，「まん延防止等重点措置」発令を受

けて，教育委員会より家庭訪問を控えるように指示がありました。それを受けて本校では家庭

訪問を中止して，二者懇談会に変更することを決定しました。これにつきましては，家庭訪問

を希望されていたご家庭に関しては，希望されていた日時で調整をし，１９日（月）に日時を

連絡する予定です。ご確認ください。もし，今回，家庭訪問を希望されていたご家庭で，二者

懇談会を希望されないご家庭は担任までご一報ください。

また，変更に伴い，新たに二者懇談会を希望されるご家庭がありましたら，下記の希望書を

４月１６日（金）までに担任へ提出をお願いします。

さらに，今回の変更に伴い，授業時間確保の観点から期間中は５限まで授業を行うことにな

りました。コロナ禍の現状を踏まえての急な変更ではございますが，ご理解・ご協力のほどよ

ろしくお願いいたします。

記

変更前

  ４月２１日（水）は５限まで授業で終学活後下校

     ４月２２日（木）から４月３０日（金）は４限まで授業で昼食後下校

   変更後

     ４月２１日（水）から４月３０日（金）は５限まで授業で終学活後下校

       その後部活動はあります。（ 完全下校は１７：００ ）

     二者懇談会は４月２１日（水）から４月３０日（金）の

 午後３時００分頃 ～ 午後４時４５分頃

☆自転車・バイク等の駐輪は，池周辺にお願いします。

☆自動車でのご来校及び学校周辺への駐車はご遠慮ください。

☆感染拡大防止の観点から検温や消毒などのご協力をお願いします。

・・・・・・・・・・・キ・・・リ・・・ト・・・リ・・・セ・・・ン・・・・・・・・・・

〈 希望書 〉

＊新たに二者懇談会希望します。

 ◆都合のつかない日について，下に（×印）をご記入ください。

２１日（水） ２２日（木） ２３日（金） ２６日（月） ２７日（火） ２８日（水） ３０日（金）

☆（   ）年（   ）組に（ 兄  姉  弟  妹 ）がいます。

              年   組   番 生徒氏名

                        保護者名